
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Березовское муниципальное образование 

Дума Березовского муниципального образования
РЕШЕНИЕ

от «1Ь>  июня 2022г. № 45$
Об установлении границ территории осуществления 
территориального общественного самоуправления 
в Березовскоммуниципальном образовании

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Березовского муниципального образования, Положением о 
территориальном общественном самоуправлении в Березовском муниципальном 
образовании, утвержденном решением Думы Березовского муниципального образования 
от «16» июня 2022 года № , на основании заявления инициативной группы граждан,
проживающих на территории Березовского муниципального образования, об 
установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления 
Дума Березовского муниципального образования

1. Установить границы территории осуществления территориального 
общественного самоуправления в Березовском муниципальном образовании согласно 
приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

РЕШИЛА:

И.о.главы Березовского 
муниципального образования

Заместитель председателя Думы 
Березовского муниципального об{



Приложение 
к решению Думы Березовского 

муниципального образования 
от « 4  6 » О С 2022 года № /

ГРАНИЦЫ
территории осуществления территориального 

общественного самоуправления в Березовском муниципальном
образовании

(наименование территориального общественного самоуправления
(при наличии))

Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах следующей 
территории:
1. С.Березовка;
2. Д.Новый Акулынет;
3. Д.Байроновка;
4. Д.Серафимовка.


